تحديد اشتراطات الاستفادة من البرنامج والحُصول على البطاقة. 	.4

أي مهام أخرى تكون ذات صلة بالبرنامج، يكُلفّها بها رئيس المجلس التنفيذي. 	.5

بطاقة ولاء دبي السياحيّة
المادة )5(

بقيمة  يحُدَّد ثمن إصدارها  "بطاقة ولاء دبي السياحيّة"  تسُمّى  البرنامج بطاقة  تعُتمد ضمن  أ-	

)3,200( ثلاثة آلاف ومئتي درهم، ولا يشمل هذا الثمن، الرسّم المُقرّر للحُصول على التأشيرة 

وفقاً لقرار مجلس الوزراء رقم )88( لسنة 2022 المُشار إليه. 

يضُاف إلى الثمن المُعتمد بمُوجب الفقرة )أ( من هذه المادة، ضريبة القيمة المُضافة المُعتمدة  ب-	

وفقاً للتشريعات السّارية في دولة الإمارات العربية المتحدة.